

Bydgoszcz dnia 09.12.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pn. „Kompleksowa obsługa sprzątanania pomieszczeń mokrych, konserwacji oraz nadzoru nad urządzeniami technologii basenowej w budynku Pałacu Młodzieży w Bydgoszczy”

Znak postępowania: P.M.VI.132.2021 – 1/ZP/2021

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczące treści SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie

okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z treścią rozdziału VI SWZ oraz § 2 załącznika nr 3 do SWZ, wskazuje, że przedmiotu zamówienia będzie realizowany w terminie nie wcześniej niż od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.

Zamawiający wyjaśnia, że zmiany umowy zostały opisane w § 9 załącznika nr 3 do SWZ.

Przytoczone w zapytaniu podstawy prawne dotyczące waloryzacji (art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP), dotyczą umów zawieranych na okres dłuższy niż 12 miesięcy.

Wobec powyższej argumentacji, Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje waloryzacji umowy w zakresie wskazanym w zapytaniu, z zastrzeżeniem § 9 załącznika nr 3 do SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią art. 462 ust. 1 ustawy Pzp oraz rozdziału XXIV SWZ,

Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcy (Podwykonawcom).

Zamawiający nie wyraża zgody, aby Wykonawca w całości korzystał z Podwykonawstwa. W myśl art. 17 ust 2 ustawy Pzp, zamówienia udziela się Wykonawcy wybranemu zgodnie z przepisami ustawy.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Pałacu Młodzieży
Bereda
Magdalena Bereda

